

**§ 146****Bostadsbyggnads- och markanvändningsplan 2014 för Ekerö kommun**

Dnr KS14/47

**Förslag till Kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att anta bostadsbyggnads- och markanvändningsplan 2014 för Ekerö kommun.

**Yrkanden**

Peter Carpelan (M) yrkar bifall till föreliggande förslag.

Lars Holmström (S) yrkar att följande mening ersätter sista meningen i tredje stycket på sid. 7: *”Att, som en viktig del av Ekerö kommuns bostadsbyggnads- och markanvändningsplan ska 200 lägenheter per år uppföras under perioden 2014-2022 varav merparten i form av hyresrätter”*

Lena Holst (MP) yrkar att följande mening ersätter sista meningen i andra stycket på sid. 7: *”Minst 20 procent av tillkommande lägenheter under en mandatperiod ska utgöras av hyreslägenheter”*

**Propositionsordning**

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med Peter Carpelans (M) yrkande.

**Sammanfattning av ärendet**

Varje kommun ska fr.o.m. den 1 januari 2001 ha en strategi för hur bostadsbyggande, boende med olika behov och hela bostadsmiljön ska utvecklas. Riktlinjer för detta ansvar ska antas av Kommunfullmäktige under varje mandatperiod. Kommunerna avgör dock på vilket sätt riktlinjerna redovisas.

Bostadsbyggnads- och markanvändningsplanen tillvaratar kommunens intressen i samhällsutvecklingen - samt utgör underlag för kapacitetsplaneringen. Kommunfullmäktige har fattat beslut om att det vid exploatering av mark som sker i samverkan med näringslivets aktörer, är det särskilt viktigt att avgränsningar görs för att optimalt nyttja kommunala investeringar - och för att få en mer aktiv mark-politik till stånd. Planen är vägledande för utvecklingsarbetet i hela organisationen.

Planen ska årligen redovisas för Kommunfullmäktige. Detta skedde senast den 24 oktober 2013.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande kommunledningskontoret, 2014-09-29

PM - Bostadsbyggnads- och markanvändningsplan 2014 för Ekerö kommun

Bilaga - Bostadsbyggnads- och markanvändningsplan

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande